1. 338.

se

\
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et medietatem ipsi monasterio, et insuper Aposto- a bus cpii habere uisi sumus in loco et fundo Cero

Исае maledictioni subiaceat. signum Domini Hcnrici

Romanorum inuictissimi Imperatoris Augusti Vgo

Cancellarius ad uicem Heliherardi arci Cancellarii

recognouit Data iv Non. septembris indict, vi. anno

Dominice Incarnationis мххш anno domini Henrici

II regnantis XXii. Imperii x. Actum Bermala.

Amen (1).

con tribus portioníbus de castro et ture seu

pella ibi constitutis in honore sancti mauricii ad-

que trex portiones de casis massaritiis teris uineis

pratis campis pascuis siluis maioribus et minori-

bus con aréis suarum montibus et planicibus mu-

lendini et piscationibus toloneis et districtis et ri-

patici una cum seruis et ancillas aldionis et aldio-r

ñas ad ipsa trex portiones de infrascripta dicta

corte pertinebit in integrum et sunt ipse trex por-

tione de prenominata corte iuris nostris tarn de

area castro et ture seu capella quamque foris eo-

dem castro de sediminibus et uineis con aréis sua

rum campis pratis pascuis siluis maioribus ac mino-

ribus suprascriptis iugis quinqué milia unde relique

Graciniano tre parti della casa e d¿ beni che b namque quartam porlionem de eadem corte et ca

( CCLVI )

Ricardo ed Anselda sua consorte figüa del conte

Lanfranco donano , con approvazione di Rodolfo

conte di Seprio , al monastero dé1 santi Filino e

possiedono nella corte detta del Cerro, e nel ter

ritorio.

102З , a novembre

DaW originelle esistenlê ne» Regit Archivii di Corle.

( Abbazia de' Santi Fiüino e Graciniano

( P. D. )

m. i я. 5 ).

In nomine dei et saluatoris nostri Ilm Xpi En-

ricus gratia Dei imperator augustus anno imperi

eius deo propicio décimo, secundo die mensis no-

uembris inndicione séptima Monesterio domini sal

uatoris sanctorum martirium filini et graciliani quod

est fondatum infra castro Arona ubi domnus Yr-

sus abas preordinatus esse uidetur quod moneste-

rium ipsum cum omni sua pertinencia pertinere

uidetur de sub regimine et potestate archiepisco-

pio sánete medioalanensis ecclesie ubi domnus Ari-

bertus archiepiscopus preordinatus esse uidetur.

Nos Rihardus filius bone memorie item rihardi et

anselda iugalibus filia quondam lanfranci qui fuit

comes que professa sum ego ipsa Anselda per na-

tione mea lege uiuere langobardorum set nunc pro

ipso uiro meo lege uiuere uideor saliha ipso nam

que iugale et mundoaldo meo mihi consentiente et